2023年 9月 6日
各 位

会 社 名 シミックホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 ＣＥＯ  中村 和男
     （コード番号 2309 東証プライム）
問合せ先 取締役   ＣＦＯ  望月 渉
     （TEL．03－6779－8000）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループは、2023年 10月 1日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知ら

せいたします。
記

1. 組織変更

 当社グループは製薬ソリューションとして CRO、CDMO、Market Solutions事業を、ヘルスケア
ソリューションとして Site Support Solutions、Healthcare Revolutions事業を展開しております。
医薬品研究開発領域での技術進展、ヘルスケア領域における DX化に臨機応変に対応しておりますが、
責任権限をより明確にし意思決定および対応を迅速化いたします。

CRO事業を①Clinical CRO、②非臨床 CRO（BA・CMC）、③創薬支援・非臨床（臨床薬理）の 3つ
に、Healthcare Revolution事業を①BS・新規事業、②シミック・キャリアカンパニー、③DX Solution
の 3つに分けて事業担当を設置することとしました。
あわせて事業変化にともなう対応をさらに迅速化するために事業、グループ会社の一部を複数名で

責任を持つ体制といたします。

2．人事異動

【シミックホールディングス（株）】

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役 CEO
CRO事業 創薬支援・非臨床（臨床薬理）事業担当 中村 和男

代表取締役 CEO
Healthcare Revolution事業担当

CRO事業 非臨床（BA・CMC）事業担当
兼 CDMO事業担当

小作 寛 Consulting and Navigation Unit 共同パートナー

Chief Medical & Strategy Officer
兼 Market Solutions事業担当

金子 隆志 Chief Medical & Strategy Officer

Healthcare Revolution 事業担当（BS・新
規事業）

羽野 佳之 Healthcare Revolution事業担当

Healthcare Revolution事業担当（シミック
キャリア・カンパニー） 葛西 恵

（シミックソリューションズ㈱
代表取締役 Co-CEO）

新役職名 氏名 旧役職名

Healthcare Revolution事業担当（DX
Solution）

秋田 昌男 （シミックソリューションズ㈱ 取締役執行役員
ソリューション企画本部長）

グループコンプライアンス担当
兼 グループ個人情報・コンプライアンス責任者  金丸 恭子 グループダイバーシティ推進責任者

グループコーポレートコミュニケーション担当
兼 グループ CSR推進責任者 徳永 恵美子 グループコーポレートコミュニケーション担当

グループ法務担当 嘉藤 雅也
（シミックソリューションズ㈱ 執行役員
法務部長）

グループ内部監査担当 西田 恭子 グループ人財育成担当

【関係会社】

新役職名 氏名 旧役職名

シミックファーマサイエンス㈱ 代表取締役 Co-CEO
兼 CMIC, INC. President＆CEO 小作 寛 CMIC, INC. President＆CEO

シミックファーマサイエンス㈱ 代表取締役 Co-CEO 望月 誠一郎 シミックファーマサイエンス㈱ 代表取締役社長

㈱オーファンパシフィック 代表取締役会長 金子 隆志 ㈱オーファンパシフィック 取締役

シミックソリューションズ㈱ 代表取締役 Co-CEO  秋田 昌男 シミックソリューションズ㈱ 取締役執行役員
ソリューション企画本部長

シミックソリューションズ㈱ 代表取締役 Co-CEO  桑原 真二
シミックソリューションズ㈱ 執行役員
ビジネスソリューションズ統括本部長

harmo㈱ 代表取締役会長 福士 岳歩 harmo㈱ 代表取締役副会長

harmo㈱ 代表取締役 Co-CEO 石島 知 harmo㈱ 代表取締役 CEO

harmo㈱ 代表取締役 Co-CEO 山東 崇紀 harmo㈱ 事業開発部長

harmo㈱ 代表取締役 Co-CEO 内上 昌裕 harmo㈱ DevOps部長

以上